
  

UCHWAŁA NR XXXIV/284/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 25191)), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Wysokiem Mazowieckiem Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/168/17 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2354 i 3336 oraz z 2020 r. 

poz. 1517) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1 Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych powinno odbywać się 

w miarę potrzeb, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełniania bądź wylewania 

poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

2. Opróżnianie przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów ściekowych powinno odbywać się 

zgodnie z instrukcją eksploatacyjną oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2797. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1010


		2023-02-22T13:07:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




